Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DO VEREADOR SERGINHO

Moção N°.

Voto de profundo pesar pelo falecimento do

 Sr.° Claúdio Soares

Senhor Presidente,

Senhores vereadores,

SÉRGIO LUIZ DA SILVA JESUS, no uso das suas atribuições legais, requer à

mesa após ouvido o plenário, que seja consignado em ata de seus trabalhos

“VOTO DE PROFUNDO PESAR”, pelo falecimento do Sr.° Claúdio Soares.

Os meus mais sentidos pêsames para toda sua família, pela perda do Senhor

Claúdio Soares, ele deixa esposa e filhos.

Irá deixar muitas saudades para seus familiares e amigos, e todos aqueles que

tiveram a felicidade de conhece-lo enquanto esteve em vida.

Manifestamos nosso profundo respeito e rogando a Deus que traga conforto aos

corações enlutados. Desejamos que a paz, o consolo e a força da fé reinem no

meio de todos, primando o amor a Deus sobre todas as coisas para que o Senhor

Claúdio descanse em paz.

Que seja dada ciência deste a família enlutada, com votos de sentidas

condolências.

Plenário Urias Simões dos Santos, 14 de dezembro de 2018

SÉRGIO LUIZ DA SILVA JESUS

Vereador

		2018-12-14T16:33:36-0200